

Dodávateľ: _____ ICO:34098593 IC DPH:SK2020406520 DIC: 2020406520 NITRAZDROJ, a.s. Dolnočermánska 38 949 01 Nitra OR OS Nitra odd. Sa, vložka c.9/N Penažný ústav: Slovenská sporiteľňa IBAN:SK78 0900 0000 0002 3498 5658 SWIFT: GIBASKBX Miesto podn.: Nitra	Odberateľ: _____ IČO 31447708 IČ DPH SK2020412196 Národný žrebčín "Topoľčianky" štátny Parková 13 951 93 Topoľčianky Miesto podn.: Topoľčianky Účet:
Forma úhrady: Prev.príkaz Konštantný symbol: 008	Dátum dodania: 06.03.2018 Dátum vyhotovenia: 06.03.2018 Dátum splatnosti: 20.03.2018

RegČís	Názov tovaru	DPH	Množ	MJ	PCbezDPH	*PCsDPH	SpoluPCB
--------	--------------	-----	------	----	----------	---------	----------

Císlo oprávnenia SBL: 618231000140 DISTRIBÚTOR

Faktúru je potrebné uhradiť na uvedené číslo účtu, v.s.:30100489

1107	CBA SLAH.SPR.250mlRAJ	20%	12	ks	0.79	0.95	9.48
63013	PALMARIN 250g PALMA	20%	10	ks	0.40	0.48	4.00
390015	DROZDIE PEKAR.42gACC	20%	24	ks	0.12	0.14	2.88
1500489	CBA SMOT.SLAH.31%200g LAC	20%	10	ks,	0.52	0.62	5.20
1095	CBA SM.DO KAV10x10gRAJ	20%	10	ks	0.23	0.28	2.30
74021	MUKA 00 EXT.SP.1kg KOL!	20%	50	ks	0.28	0.34	14.00
73021	MUKA VYBEROV.1kgKOLAR!	20%	50	ks	0.28	0.34	14.00
81095	CBA RYZA GULATA 1kgVIT!	0%	50	ks	0.87	0.87	43.50
prenos daňovej povinnosti, kód 10063092							
397052	CBA KOR.CIER.ML.20g M	20%	30	Ks	0.20	0.24	6.00
266070	CBA UHOR.6-9cm 3500g A+Z	20%	3	ks	2.08	2.50	6.24
67046	OLEJ REPK.MANKA 10l FABIO	20%	5	ks	9.05	10.86	45.25
372145	SOL 1kg SOLIVARY	20%	36	ks	0.17	0.20	6.12
469415	PODRAV.75g!	20%	35	ks	0.49	0.59	17.15
1100140	STRUHANKA 500g TOPEC	20%	30	ks	0.45	0.54	13.50
786860	SAVO NA DEZIN.ORIG.1l	20%	6	ks	1.05	1.26	6.30
262165	CBA LECO 670g HAM	20%	16	ks	0.56	0.67	8.96
393020	CBA OCOT KVAS.8% 1l	20%	12	fl	0.24	0.29	2.88
268111	PRETLAK PAR.NOV 700g	20%	16	ks	1.03	1.24	16.48
72012	MUKA HR.ZL.KL.1kgKOLAR!	20%	20	ks	0.28	0.34	5.60
222968	DZEM JAH.4000g HAM "	20%	3	ks	6.06	7.27	18.18
223022	CBA LEKV.SLIV.SLAD.4kgRIS	20%	3	ks	4.32	5.18	12.96
124305	CBA SPAGETY 400g IDEAL	20%	25	ks	0.27	0.32	6.75
122174	REZANCE SIR.V.200gFRIT	20%	40	ks	0.42	0.50	16.80
124409	VRETIENKA N.400g CESSI	20%	25	ks	0.43	0.52	10.75
384240	ZLATY KLAS 40g OET !	20%	50	ks	0.19	0.23	9.50
397050	CBA PAPR.SL.25g M	20%	60	Ks	0.15	0.18	9.00
397063	CBA LIST BOBK. 8g M	20%	10	ks	0.15	0.18	1.50
790012	JAR CITRON 2x900ml PG	20%	3	ks	2.83	3.40	8.49
580227	HUBKA PROFIL.3ks FRIEB	20%	3	ks	0.40	0.48	1.20
478010	CUKOR VANIL.5BAL 100g !	20%	10	ks	0.42	0.50	4.20
409509	KOR.NOVE CE.15g TH	20%	10	ks	0.22	0.26	2.20
521070	RUKAVICE PRE DOM.č.8/M	20%	5	ks	0.54	0.65	2.70
521073	RUKAVICE PRE DOM.č.9/L	20%	5	ks	0.54	0.65	2.70
124308	CBA TARHONA 400g IDEAL	20%	21	ks	0.27	0.32	5.67
451261	OCHUC.KLASIK 160ml VIT!	20%	20	ks	0.62	0.74	12.40
463452	BUJ.SLEP.ZL. 60g MAG	20%	40	ks	0.46	0.55	18.40

Čís	Názov tovaru	DPH	Množ	MJ	PCbezDPH	*PCsDPH	SpoluPCB
124411	RYZA SLOV.N.400g CESSI	20%	25	ks	0.43	0.52	10.75
530006	PRACHOV.REZ.TKANA 74040	20%	10	ks	0.43	0.52	4.30
530015	HANDRA PODL.BODENTUCH	20%	2	ks	0.36	0.43	0.72
122170	NITOVKY 10VAJ.200gFRIT	20%	20	ks	0.46	0.55	9.20

Doklad: N1421 zo dňa: 06.03.2018 Spolu za doklad: 398.21

Sadzba	Cena bez dane	D P H	Spolu s daňou
prenesenie daň.pov.	43.50		43.50
20 %	354.71	70.94	425.65

Spolu: 398.21 70.94 469.15
Základ dane: 398.21

PRENESENIE DAŇOVEJ POVINNOSTI

Hmotnosť: 435.8 Kg

SUMA NA ÚHRADU

469.15 EUR

Tovar, obaly a faktúru prevzal:.....dňa:.....

Faktúra nahrádza dodací list, tel. 037/6422875

Percento penalizácie: 0.15 %

Predajňa: D 301 Diskont

Priemyselná ul. č. 1

Vyhotovil: HRUŽIKOVA ANNA

953 01 Zlaté Moravce

NÁRODNÝ ŽREBČÍN
TOPOLČIANKY
šrátkový podnik
závodná kuchyňa

NITRAZINHOJ a.s. NITRA
DISKONT 301
Priemyselná ul. 1
953 01 Zlaté Moravce 4

Národný žrebčín Topolčianky šrátkový podnik	
Dátum:	12 MAR. 2018
Číslo spisu:	KZ
Prílohy:	Vybavuje: Ekhj